关于开展随班就读残疾学生情况调查的紧急通知

各中小学、局属各单位：

为加强随班就读的管理，提升随班就读服务水平，根据常州市教育局通知要求，经研究决定，在全区中小学组织开展随班就读残疾学生情况调查工作。现将有关事项通知如下：

一、调查对象

此次调查的随班就读残疾学生是指目前在我区各普通高中、初中、小学就读的持《中华人民共和国残疾人证》或存在明显缺陷、需要特殊支持的在校学生。

二、调查内容

调查的内容主要包括随班就读残疾学生的所在学校、残疾类型等相关情况（详见附件）。
三、相关要求

请各中小学认真开展随班就读残疾学生调查工作，根据要求逐年级、逐班级进行排查统计，摸清校每名随班就读残疾学生的基本情况，并认真填写随班就读残疾学生情况统计表，做到一个不漏。

本次调查活动由各校教导处组织实施。填报中有问题，可咨询电话：82824278。请各校于2016年10月17日(周一）前将报表（见附件）电子版报区教育局教育科。学校如无残疾类型的学生，也需要报空白的表格并发送到指定邮箱。联系人：蔡云：电子邮箱：caiyun63@163.com。
教育科   2016年10月12日

附件：
金坛区         （学校）随班就读残疾学生情况统计表
         （单位盖章）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	残疾类型
	就读
学校
	有效
联系方式
	家庭住址

	听障
	视障
	智障
	其他